
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы, 
при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 11.03.2015 № 1098 

 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации» и на основании служебной записки 
начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Благовещенска Ивашутина А.А. от 24.03.2023 № 03-18/1651 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
11.03.2015 № 1098 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 30.12.2022 № 6955), изменение, изложив пункт 18 раздела  
«Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с 
коррупционными рисками» в следующей редакции: 

«18. Консультант отдела устойчивости тепло-, водо-, электроснабжения 
управления жилищно-коммунального хозяйства.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


